[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от _____________
№ _______________
О внесении изменений в муниципальную программу                             «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Артемовском городском округе на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа                                              от 23.11.2011 № 1382-ПА
В целях корректировки и уточнения плана мероприятий по реализации комплексного благоустройства дворовых территорий в Артемовском городском округе, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями  29.1, 31 Устава Артемовского  городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Артемовском городском округе на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 23.11.2011 №1382-ПА, с изменениями от 23.08.2012 №1108-ПА,  от 08.08.2013 №1122-ПА, от 01.10.2013 №1408-ПА (далее по тексту – Программа):

1.1. Строку 9 паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программы», изложить в  новой редакции:
	9. Объемы  и источники финансирования программы
	 Источник                                 финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	    2014
	 2015

	Областной бюджет
	  9 393,15
	0
	0
	0
	     9 393,15

	Местный  бюджет
	  1 067,55
	  550,88
	0
	0
	                     516,67

	 Общий объем финансирования  программы
	 10 460,70
	  550,88
	0
	0
	     9 909,82

	Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат корректировке с учетом возможностей соответствующих бюджетов.

1.2. В строке 10 паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации программы», вместо слов «13 дворовых территорий, общей площадью не менее 15 540,9 квадратных метра»  читать: «2 дворовые территории, общей площадью не менее 12 076 квадратных метра».

1.3. Раздел 7 Программы «Объемы и источники финансирования программы»,  изложить в  новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит: 10 460,70 тыс. руб.

С разбивкой по годам составит

2012 год: 550,88тыс. руб. (средства местного бюджета);

- на перспективные проектные работы, связанные с благоустройством дворовых территорий;

2013 год: 0,0  руб.;

2014 год: 0,0  руб.;
2015 год: 9 909,82 тыс. руб., в том числе,
средства областного бюджета 9 393,15тыс. руб.;
средства местного бюджета       516,67 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат корректировке с учетом возможностей соответствующих бюджетов.».

1.4. Таблицу целевых    индикаторов и показателей эффективности, Раздел 8 Программы «Целевые индикаторы и показатели эффективности программы»,  изложить в  новой редакции:

	Наименование
целевого
показателя
(индикатора)
	Единицы
измерения
	Базовый
показатель
	                 Величина индикатора
                       и показателя

	     2012
	2013
	2014
	2015

	Количество
дворовых
территорий,
уровень
благоустройства
которых повышен
при реализации
мероприятий
Программы
	единиц
	      2

	2

       1.5. План мероприятий по реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Артемовском городском округе на 2012-2015 годы» (приложение к Программе)  изложить   в   новой редакции (Приложение).

           2. Опубликовать    постановление     в    газете     «Артемовский рабочий»   и разместить        на      официальном        сайте    Артемовского     городского  округа   в   информационно-телекоммуникационной        сети        «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству Миронова А.И.
Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                       Т.А. Позняк

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления
Администрации Артемовского городского округа

О внесении изменений в муниципальную программу                             «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Артемовском городском округе на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением                 Администрации Артемовского городского округа                                                   от 23.11.2011 № 1382-ПА

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замеча-ния и подпись

	Заместитель главы Администрации АГО по городскому хозяйству и строительству
	Миронов        А.И.

	И.о начальника Финансового управления Администрации АГО
	Бачурина О.Г.

	Заведующий юр. отделом

Администрации АГО
	Маркина Л.В.

	Заведующий орг. отделом

Администрации АГО
	Суворова М.Л.

	Заведующий отделом социально - экономического развития Администрации АГО
	Пискова Е.В.

	Директор МБУ АГО «Жилкомстрой»
	Неелова
Н.Н.

Постановление разослать: МБУ АГО «Жилкомстрой», Финансовое управление Администрации АГО, Отдел социально экономического развития Администрации АГО, заместителю главы Администрации АГО по городскому хозяйству и строительству.

Костенко Н.Н., заместитель директора по вопросам ЖКХ и благоустройства МБУ АГО «Жилкомстрой».

2 53 58